הרב ויינברגר נולד בשנת 1905 והיה צאצא של ר' מאיר מפרימישלאן ור' אורי מסטרליסק ("השרף"), וכיהן ערב מלחמת העולם השנייה בתור רב וראש ישיבת "דגל התורה" בטורקה (Turka) על נהר סטרי (Stryj), מחוז לבוב, גליציה המזרחית. בטורקה נמצאה קהילה יהודית למן המחצית הראשונה של המאה ה-18. בשנת 1880 נמנו בעיר 2,368 יהודים (כמחצית האוכלוסייה), ובשנת 1921 – 4,201 (כ-40% מהאוכלוסייה). את זיכרונותיו פרסם בניו יורק בשנת תשל"ב (1972).

למרות היקפם הרחב, יחסית, של זיכרונותיו העדיף הרב ויינברגר שלא לפרסמם בתור חיבור נפרד אלא נצמד למוסכמה מקובלת וצירפם בתור מבוא לחיבורו התורני. לאור הנסיבות אך טבעי הוא שמחבר הזיכרונות יכתירם במובאה הלקוחה ממגילת איכה: "עיני עיני ירדה מים..."